



Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

SKD - stavební Lipník nad Bečvou

Mánesova 1558

751 31 Lipník nad Bečvou

Vaše zn. / ze dne:

Naše zn.:
2020/1653 /Br

Vyřizuje:
Bc. Josef Bartoš

Datum:
8. 10. 2020

Věc:

OBJEDNÁVKA č. 2020Ko00012
Kojetín – oprava plotu p Poláka

Akceptujeme Vámi zaslouanou cenovou nabídku ze dne 2. 10. 2020 a objedáváme u Vás stavební práce a dodávky.

Cena prací a dodávek je 117 885Kč.

Práce bude fakturovaná dle odsouhlaseného výkazu výměr podle skutečně provedených prací.

Termín realizace bude v měsíci říjen/listopad 2020.

Objednávka podléhá uveřejnění na portálu Ministerstva vnitra v souladu se zákonem 340/2015Sb.

S pozdravem

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21, Přerov I - Město
750 02 Přerov


Ing. Jindřich Mrva
VTN

Cenová nabídka

Stavba : Kojetín oprava plotu

JKSO:

EČO:

Objednavatel: VAK Přerov a.s.

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum:2.10.2020

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
demontáž dřevěných polí,pro další použití	ks	5,000	480,00	2 400,00
demontáž stáv. bet. sloupků vč. základů	m3	2,680	2 250,00	6 030,00
demontáž soklových desek vč. překladu	m3	1,260	2 250,00	2 835,00
poplatek za skládku betonu	t	8,600	350,00	3 010,00
ruční výkop rýhy	m3	7,500	850,00	6 375,00
poplatek za skládku zeminy	t	12,800	250,00	3 200,00
ruční přesun rumiska do 30m	t	21,400	320,00	6 848,00
bednění M+D	m2	7,500	428,00	3 210,00
armatura sloupků D+M	soub.	1,000	2 242,00	2 242,00
betonáž základ. pásu	bm	17,000	158,00	2 686,00
B 15 16/22 S3	m3	7,500	2 870,00	21 525,00
sloupek průběžný v-1,75 m D+M	ks	4,000	2 960,00	11 840,00
slopek rohový v -1,75 m D+M	ks	1,000	2 930,00	2 930,00
deska soklová D+M	ks	5,000	2 640,00	13 200,00
hlava sloupku D+M do flex. lepidla	ks	5,000	328,00	1 640,00
hlava soklové desky D+M do flex. lepidla	ks	37,000	136,00	5 032,00
B 20 0/4 S2	m3	0,600	3 870,00	2 322,00
montáž dřevěných polí na chem. kotvy	ks	5,000	960,00	4 800,00
mobilní oplocení po dobu stavby	m2	40,000	75,00	3 000,00
terén. úpravy vč. osetí	m2	55,000	42,00	2 310,00
přesun hmot	t	47,500	220,00	10 450,00
CELKEM BEZ DPH za jednu šachtu				117 885,00 Kč